
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 256

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:29:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2018

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para aquisição de materiais para
pavimentação – emulsão asfáltica e agregados – descritos no Anexo I, para aplicação em manutenção
de vias públicas do Município, com entregas parceladas e eventuais pelo período de 12
mesesEditalAta de Registro de Preços 022/2018
Resumo: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para aquisição de materiais para
pavimentação – emulsão asfáltica e agregados – descritos no Anexo I, para aplicação em manutenção
de vias públicas do Município, com entregas parceladas e eventuais pelo período de 12
mesesEditalAta de Registro de Preços 022/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2018 00:00:00 ARP 22-2018 ASSINADA Baixar

01/12/2018 00:00:00 pp033-2018 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/256/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-para-pavimentacao-emulsao-asfaltica-e-agregados-descritos-no-anexo-i-para-aplicacao-em-manutencao-de-vias-publicas-do-municipio-com-entregas-parceladas-e-eventuais-pelo-periodo-de-12-meseseditalata-de-re/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ARP 22-2018 ASSINADA.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp033-2018.pdf

